
P r o t o k o l   č. 4   
o posouzení a hodnocení nabídky 
č.j. KRPB-139303-36/ČJ-2016-0600VZ 

___________________________________________________________________ 

 
Název veřejné zakázky: „Nákup originálních náhradních dílů pro vybrané typy služebních 
vozidel továrních značek Škoda a Volkswagen/Audi“                                                                  
 
Datum jednání: 22. listopadu 2016 ve 11,30 hod. 
 
Místo jednání: zasedací místnost KŘ P Jmk Brno, Kounicova č. 24, I. poschodí 
 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
      
Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek pracovala ve složení:  
 

Ing. Iveta Přesličková 
 

OVZ 

Ing. Michal Dermek 
 

OVZ 

Mgr. Petr Mareček 
 

AO 

Bc. Petr Rybníček 
 

AO 

Milan Nevrtal 
 

AO 

Ing. Daniel Bárta 
 

KNŘ KŘ pro ekonomiku 

Ing. Jindřich Vančát 
 

MV 

 
Jednání hodnotící komise zahájila předsedkyně komise Ing. Iveta Přesličková. Členové 
hodnotící komise již nepodepisovali čestná prohlášení, tato byla již podepsána na ustavující 
schůzi.  
 
Průběh jednání: 
Hodnotící komise provedla posouzení nabídek z hlediska splnění zákonných požadavků        
a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách v souladu s ust. § 76 odst. 1 
zákona. Hodnotící komise zkontrolovala obsahovou a věcnou stránku všech dokladů, které 
zadavatel požadoval v rámci předmětné veřejné zakázky. Komise po posouzení nabídek     
ve smyslu § 76 odst. 1 zákona zjistila, že: 
 
Nabídka č. 1. a č. 2 splňují požadavky stanovené zákonem a zadavatelem. 
 
Hodnocení nabídek: 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel obdržel nabídku do každé dílčí části pouze             
od jednoho uchazeče, komise neprovádí její hodnocení. Z tohoto důvodu nebylo také 
provedeno pronásobení dílčích subkritérií jejich váhou, které vyjadřují jejich význam pro 
zadavatele. 
Hodnotící komise se zabývala tím, zda nabídkové ceny jsou v místě a čase obvyklé. 

 
Pro účely hodnocení využila jako podklad krycí list, jehož součástí bylo nacenění náhradních 
dílů za 3 sortimentní koše, které zadavatel požadoval. 
 



 2 

 
 
1. dílčí část : „Nákup originálních náhradních dílů pro vozidla Škoda“ 
 

Číslo 
nabídky  

Obchodní 
firma/název/jméno, 
případně jména, a 
příjmení 
dodavatele/zájemce 

 
Nabídková cena 

v Kč  
včetně DPH  

za první 
sortimentní koš 

 
   Nabídková cena 

v Kč  
včetně DPH  

        za druhý 
sortimentní koš             

 
Nabídková cena 

v Kč  
včetně DPH  

        za třetí 
sortimentní koš 

2. 
 
ŠKODA AUTO a.s. 12 593 538,56      3 962 707,11   999 915 707,31 

 
2. dílčí část : „Nákup originálních náhradních dílů pro vozidla Volkswagen/Audi“ 
 

Číslo 
nabídky  

Obchodní 
firma/název/jméno, 
případně jména, a 
příjmení 
dodavatele/zájemce 

 
Nabídková cena 

v Kč  
včetně DPH  

za první 
sortimentní koš 

 
   Nabídková cena 

v Kč  
včetně DPH  

        za druhý 
sortimentní koš             

 
Nabídková cena 

v Kč  
včetně DPH  

        za třetí 
sortimentní koš 

1. 
 
Porsche Česká 
republika s.r.o. 

17 522 405,04      5 195 940,65 202 387 295,41 

 
Závěr:  
Hodnotící komise o provedeném posouzení a hodnocení a jeho výsledku zpracovala Zprávu 
o posouzení a hodnocení nabídek č.j. KRPB-139303-37/ČJ-2016-0600VZ, kterou předložila 
zadavateli dne 30. listopadu 2016.  
 
 
V Brně dne  22. listopadu 2016, skončeno ve 12,00 hod. 
 

Členové hodnotící komise: 
Jméno, příjmení: 

 
Podpis: 

Ing. Iveta Přesličková 
podepsáno 

Ing. Michal Dermek  
podepsáno 

Mgr. Petr Mareček 
podepsáno 

Bc. Petr Rybníček 
podepsáno 

Milan Nevrtal 
podepsáno 

Ing. Daniel Bárta 
podepsáno 

Ing. Jindřich Vančát 
podepsáno 

 

 
 
 
 
 
 
Zpracovala:  Ing. Iveta Přesličková, tel.: 622559 


